Asola, Giovanni Matteo. Missae tres, totidemque sacrae laudes. Quinis vocibus . . .
 Liber secundus . . . Venezia, Ricciardo Amadino. 1591. RISM A2582.

Title:

MISSAE TRES,
 TOTIDEMQVE
 SACRAE LAVDES.
 QVINIS VOCIBVS.
R. D. IO: MATTHÆO ASVLA VERON.
 AVTORE.
 LIBER SECVNDVS.
 Cum Priuilegio.
 [CAN Printer's mark TVS]
 VENETIIS, Apud Riciardum Amadinum.
 M. D. XCI.

Dedication:

ILLVSTRISSIMO DOMINO. | D. VINCENTIO AQVAVIVA, | DE ARAGONA. |
 Domino suo Colendissimo. |

MVfices studio plurimum delectantur fere omnes, qui magnitudinem animi | profitentur, fint vel ad religionem, & bonarum literarum studia, vel ad | arma propensi, cum valeat non minimum ad recreandum animum curis | grauioribus confectum, & ad affectus animi motuq; componendos, vel ad prouocandum ad pugnas: Si quidem ita conuenit cum humana natura, vt | qui humaniores indicentur, ijdem ad huiusmodi studium propensiores pa-|riter videantur. Quod ex plurimis licuit experiri, ac preomnibus sepissi-|me ex rectitudine animi tui Illuſtrissimo VINCENTI, quem postquam tantopere, musico | concentui, illique presertim, qui ex Sacrarum Cantionum modulatione percipitur, deditum | perspexi, tanto pre multis alijs humanorem vidi, benignoremq; quanto musices studiosorum, | & inter ceteros R. D. Io: Matthæi Asule mei pernecessarij, qui in huiusmodi Cantionum gene-|re multus est, amantiorem cognoui. Ex illo itaque quam pergratissimum tibi futurum duxi, | si quod mirum in modum animo suo grarum esset, curarem vt aliqua ex parte per me satisficeret: | Docuit hoc me amor in tui obseruantiam precipuus, quod & facillimum mihi factu fuit, cum | tantum possim apud ipsum Asulam humanissimum, quantum fortasse potui ex veteri, que inter | nos semper fuit, queq;, licet absentes, mutuo semper amore, tamen coniunctissimos seruauit, | consuetudine. Sacras has igitur tres in Missam Cantiones, totidemq; sacrorum carminum (que | vulgo Motecta dicuntur) modulationes, ab ipso nouissime elaboratas mihiq; largitas, nomini | tuo dicandas, & in lucem prodendas censui: munus ex se non contempnendum, eo quod diuinis | laudes conteneat, minimum vero si quod ex me, quodque Amplitudinem tuam deceat; specios, | monumentum tamen illius obseruantie, qua animi tui magnitudinem haçtenus prosequuntus sum, | & semper prosequar. Hilari ergo vultu velum fuscipias, ac quoties illas decantari

audieris, & | ipsius Aſulæ, cuius mecum eſt par animus in tui obsequium, & mei reminifcat memoria, & inter | animatissimos, fviq; studioſſimos futuros nos ſemper pro comperto habeas. Vale. |